2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2024	№ 151-П
Томск

О признании утратившим силу муниципального правового акта Администрации Томского района

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Томского района в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Томского района от 22.04.2022 № 163-П «Об установлении случаев осуществления закупок, товаров, работ, услуг для муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения нужд муниципального образования "Томский район" и порядка их осуществления».
2. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам.

Глава Томского района	В.М. Черноус
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]